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infor seriestarti och BLA serier
Foljande galler sasongen 2013/2014:
Domartillséttning i BLAA och serier:
Arrangoren ansvarar och skall tillsatta domare i blaa och serier, detta skall vara gjort

senast 5 dagar innan aktuell match/matcher och meddelas in till NIBF kansli, vem som démer vilka
matcher for inknappning i administrationsprogrammet. Endast domare med godkand
foreningsdomarutbildning eller hdgre far doma i matcher i bla serier.

I serier om ingen godkand forenings- el distriktsdomare finns att tillga kan ledarna
tillsammans med arrang6r besluta om att annan person far "leda” matchen/erna.

Detta skall anda meddelas in till NIBF kansli, sa att NIBF har koll p& vem som démer/”leder”
matcherna ifall ndgot intraffar.

(Detta alternativ géller efter att ALLA utbildade férenings- och distriktsdomare inom NIBF ar
tillfragade, men ingen av dessa har kunnat tillsattas och féreningen star darmed utan domare.)

e Senast 5 dagar fore match skall underlaget pa vem som domer vilka match/er vara
NIBF kansli tillhanda for inknappning i administrationsprogrammet.

¢ Endast domarsattning i administrationsprogrammet ar giltig.
o Godkanda domare samt kontaktlista till dessa framgar av NIBF:s hemsida och nedan.

e | forsta hand forutsatts domare pa orten ges uppdrag i bléa och serier, i andra
hand 6vriga féreningsdomare och i tredje hand distriktsdomare (GU1 & GU2).

e Matcher/Sammandrag far ej genomfdras utan att behériga domare leder matchen.

Har foreningen underlatit att meddela NIBF kansli, far foreningen betala en adm. avgift.
Avgifter framgar av NIBF Tavlingsavgifter.

Ansvarig vid NIBF Kansli: Dick Sandberg 076 - 291 75 52 dick@nibf.se

(Att knapra in domarséttning fér Bl8a och Gréna serier i administrationsprogrammet)

Godkanda Foreningsdomare 2013/2014:
‘ Ort: W‘E-post:— Forening:

Willy Hallin Arjeplog |076 —138 87 77 tina.hallin@telia.com IBF Argentum
Jesper Romberg Arjeplog |073 - 813 60 97 jeppal@live.se IBF Argentum
Tuva Hjorthall Arjeplog |076 — 765 04 28 tuva.hjorthall@live.se IBF Argentum
Jenny Nilsson Arjeplog |070 - 291 49 25 lenas.nilsson@telia.com IBF Argentum
Elin Ogren Arjeplog |070—292 36 72 eelionogren@hotmail.se IBF Argentum
Ludvig Wiklund Arjeplog |070—-58093 57 kansli@argentum91.se IBF Argentum
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Telefon:

Férening:

‘ Ort:

Mikael Myrsel Kiruna |070-67267 34 mikael.myrsell@glocalnet.net | Kiruna AIF
Anton Ejnestrand Kiruna |070-61653 44 g.ejnestrand@hotmail.com Kiruna AIF
Casper Lind Kiruna |070-223 3126 casper.lind@hotmail.com Kiruna AIF
Hannes Brask Kiruna |076-1489120 hannes.brask@live.se Kiruna AIF
Marcus Haapaniemi Ipsen Kiruna |072-2253499 magge-99@hotmail.com Kiruna AIF
Rikard Simma Kiruna [070-2723133 rikard8s@hotmail.com Kiruna AIF
Tommy Tamm Kiruna |070-239 3593 toef@mail.nu Kiruna AIF
Forening:
Daniel Berg Pited |072-2255167 anbepi55@gmail.com Langskatans IF
Felix Roos Pited |0911-230004 felixroos00@gmail.com Langskatans IF
Johan Svanold Pited |070-2753092 (far) |johan.svanold12@gmail.com Langskatans IF
Fredric Fjellstrém Pited |070-584 2852 (mor) |fredric.fjallstrom@hotmail.com |Langskatans IF
Josh Atthem Pited |070—609 20 24 josh_atth@yahoo.se Ojebyns IBF
Jesper Nordmark Pited |070-21862 03 jeppe.99@live.se Ojebyns IBF
David Nilsson Pited |073-0555019 brenden.best@live.se Ojebyns IBF
Linus Dahlberg Pited |070-6515476 Ojebyns IBF
Elliot Hellsten Pited |070-670 4500 elliot.hellsten@hotmail.com Ojebyns IBF
Hampus Borg Pited |076—7918354 hampe12345@hotmail.com Ojebyns IBF
Georg Jonsson Pited |073-0468377 gogijon99@gmail.com Ojebyns IBF
Jesper Vikstrom Pited |070-62560 90 jesper.vikstrom@hotmail.com Wibax
Viktor Forsman Pitea [070-2793674 tom_te_nissen85@hotmail.com | Wibax
Oscar Jaldeby Roknds |070-685 1813 oscar@jaldeby.se Wibax
Martin Johansson Ojebyn |070-6208199 ma.joh@live.se Wibax
Stefan Renberg/Norberg Ojebyn [073-0245424 stefan_renberg@hotmail.com Wibax
Magnus Grahn Ojebyn |073 —044 88 63 magnusgrann@hotmail.com Ojebyns IBF
Edwin Nordqvist Ojebyn |072-54578 85 eddan9909 @hotmail.com Ojebyns IBF
Victor Ohlund Ojebyn |076 —816 51 88 victorohlund@gmail.com Ojebyns IBF
Jonathan Dahlberg Ojebyn jonathan-dahlberg@hotmail.com | Ojebyns IBF
Poojan Mohammadi Ojebyn |076 —797 87 70 Ojebyns IBF
William Johansson Ojebyn |070-605 04 76 magnus.johansson@pitea.se Ojebyns IBF
Tim Marklund Hortlax |070 - 304 58 16 Ojebyns IBF
Markus Berg Hortlax |073-83105 17 markus.drake@hotmail.com Ojebyns IBF
Telefon: Forening:
Carolin Svanstrom Alvsbyn |076 - 106 48 54 curran_s93@msn.com Tvaraselets AIF
Erika Svanstrém Alvsbyn |073-076 8599 ica_95@msn.com Tvéraselets AIF
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‘ Ort: M E-post: Férening:
Mikael Isaksson Luled |070-6911328 Hertso IBF
Magnus Eriksson Luled |072-206 01 60 magnus_ericsson@live.se Hertso IBF
Victor Oman Thoren Luled vigge99@hotmail.com Hertsé IBF
Alexander Ededal Luled |072-707 5300 alexandere.7.ae@gmail.com Hertso IBF
Lucas Bylund Luled |072-5791612 lucas_bylund@hotmail.com Herts6 IBF
Theo Sannerborg Lulea ?
Gustav Curan Luled |070-29582 76 pplyaa@hotmail.com Hertso IBF
Tobias Patomella Luled |070-623 3495 tobias.patomella@live.se Hertso IBF
Samuel Murkén Luled |072-7003197 Samuel.mur.nlv@me.com Hertso IBF
Emil Backstrom Luled |0920-159 62 Anders.Ihf@gmail.com Notvikens IK

Godkédnda Distriktsdomare 2013/2014:
(GU 1 och GU 2 att nyttja i 3:e hand)

‘Telefon:
Henrik Selberg Lulea 076-8193074 henrikselberg@live.se GU1
Oliver Akerstrom Raned 070-329 08 23 oliverakerstrom5@gmail.com GU1
Daniel Thenander Boden 072-5301497 daniel.lundstig@hotmail.com GU1
Malin Eriksson Boden 070-0751581 malaaneriksson@hotmail.com GU1
Simon Franzén Pitea 070 - 566 50 73 saik_94@hotmail.com GU1
Simon Olofsson Ojebyn 070-3297100 simon@mosumo.se GU 2
Alexander Wilkund Hortlax 070 -379 60 95 alexander_nftc@hotmail.se GU2
Mikael Gustavsson Haparanda {070 — 396 20 87 halvfinne@yahoo.se GU 2
Hampus Hansson Luled 073-7344094 hampus92.92 @gmail.com GU 2

Ovriga Distriktsdomare finns under Domare --> Distriktsdomarlista p4 NIBF:s hemsida.
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IDA:

Glom inte att licensiera och koppla samtliga spelare i IDA till respektive lag samt ledare med minst
mobil och e-post sa dessa kontaktuppgifter syns pa NIBF hemsida.

Sedan infoér varje match (sammandrag), minst 12 timmar innan, ska laguppstéllning i IDA fyllas i
dvs vilka spelare som ska deltaga i matchen.

Matchprotokoll:

Framtaget protokoll (Se bifogat) anvands i Gréna serier och kan ocksd anvédndas i blda serier samt
cuper. Dock ser vi helst att i blda anvander man IDA protokoll.

P& framtaget protokoll ridknas det laget som protokollet géller for, alltid som hemmalag samt att
bara det lagets handelser skrivs upp pa lagets protokoll. Detta innebér att det alltid ska finnas tva
(2) protokoll till varje match ett (1) per lag, detta féljer med laget under hela sammandraget och
samtliga tre (3) matcher under sammandraget skrivs upp pa ett (1) protokoll.

I grona serier skrivs bara laguppstdllning, ledare samt kryssas vilka som deltar i vilka matcher i
och ett slutresultat samt domarunderskrift.

I Blda serier skrivs laguppstallning, ledare samt kryssas vilka som deltar i vilka matcher i och
sedan alla handelser under matchen fylls i, ett slutresultat samt domarunderskrift.

Kallelse till match:

Den publicerade spelordningen/spelprogram pa IDA / www.nibf.se géller.
Det &r ej tilldtet att gora andringar i denna utan godkdnnande fran NIBF TDK.

Det &r brukligt att arrangdr p@ ndgot sétt kallar deltagande lag till sammandraget minst 1 vecka
innan, med lite information runt sammandrag s& som tider, omkladning, ev. mat, fika forsaljning
och annat som &r bra att veta. Bra att tdnka pa ar ocksa tréjfarger/reservtréjor och liknande.

Kontakt med TDK:

Kontakt med NIBF TDK sker framst genom e-post tdk@nibf.se . Samtliga "arenden” dar nagon vill
ha ett beslut/férénda nagot eller liknande skall g& genom féreningens kontaktperson mot TDK.

Lycka till denna sasong!

P3 uppdrag av NIBF TDK:
- ,/

Conny Bjérnfo’t U
Norrbottens Innebandyforbund
Ordférande / Styrelsens representant i TDK
Mobil: 073-814 60 03

E-post: ordforande@nibf.se
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